Spezifikationen

BAULMANN

mﬂ

max. 1500

265

@175

34.162.03-873

Oberflache:
Lampenfassung:
Lange:
Durchmesser:
Gewicht:
Netzspannung:
Schutzklasse:
Sicherheitsnorm:

EEK-Leuchtmittel:

Messing matt 03
far 1 x E27 /230 V
1500 mm

165 mm

2,8 kg

230V

|

CE

A++-E

Pendelleuchte Messing matt

far 1 x E27

Glas Amber, Durchmesser ca. 175 mm,
Hoéhe ca. 265 mm

BAULMANN LEUCHTEN GMBH | Selscheder Weg 24 | 59846 Sundern | Deutschland
Tel +49 (0)2933 847-0 | Fax +49 (0)2933 847-100 | E-Mail: info@baulmann.com

Mehr Informationen unter:
https://www.baulmann.com/de/produkt/3416203-873/
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